39. fnd,enture between fsabella, Lad,y Glammis and, Kenned,y, and, the

Conuent of the Fri,ars Preach,ers.-n20th June L480.f

llec endentura facta apud Edinb"tgh vicesimo die mensis Junij anno

Domini millesi.mo quadringentesimo octuagesimo in se portat fideliter quod est

appunctuatum et finaliter concordatum inter nobilem et potentem dominam
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Isabellam dominam Glammis et Kennydy ex parte una et priorem et conven-

tum religiose domus X'ratrum Pred.icatorum burgi de Are cum consensu fratris

Johannis Mure vicarij generalis dicti ordinis infra regnum Scocie nomine et

ex parte tocius orilinis ex parte altera in hunc modum sequentem viz. Quia
dicta domina Isabella d.icte domui X'ratrum Predicatorum ex eius conquestu

conferri et d.onari fecit in puram et perpetuam elemosinam terras sub-

sequentes et annuos red.d.itus viz. d-uas partes terue de Kerrislande inter

terras dictorum n'ratrum Pred.icatorum ex parte una et terras dominorum de

Dund.ufe et Cragcafi ex parte altera necnon duas partes terrarum de Kerris-
holme infra terras d"omini Johannis Holmis capellani ex parte una et terras

quondam Johannis Mordathsone ex parte altera jacentes in territorio burgi
de Are infra vicecomitatum eiusd.em Ac eciam duos solidos et octo d.enarios

usualis monete Scocie annuorum red.dituum exeundorum et levandorum ad,

duos anni terminos consuetos de terris de Strobrydd.yne infra terras de

Nethire Clowyngal et eciam alia diversa beneficia gratuita dicte domui dedit
et concessit dicti prior et conventus tenentur et obligantur imperpetuum ad.

celebracionem et observacionem suffragiorum et oracionum subsequencium

viz. quocl decimo nono die mensis Marcij ac eciam sexto die mensis Augusti
annuatim quolibet dictorum dierum unum anniversarium et vigiliam
mortuorum cum nota ac eciam post quemlibet dictorum dierum omni anno

celebrabunt unum trigentale vid"elicet triginta missas in secreto pro animabus

excellentissimi principis Jacobi Scotorum regis illustrissimi et domine Mar-

garete regine eius consortis liberorumque eorundem antecessorum et succes-

sorum regum Scocie necnon pro animabus dicte Isabelle patrisque matris eius

ac animabus Patricij Lyoune domini Glammis et Gilberti Kennyd.y domini
eiusd.em sponsorum suorum hered.um et liberorum eorund.em ac omnium fide-
lium defunctorum Verum eciam dicti prior et conventus facient campanam

manualem dicte ville de Are in vigilia huiusmodi anniversariorum facere

pulsare exhortandum populum ut orent pro anima dicte fsabelie et suorum